2024 年 8 月２５日

第 51 回九州ミニラグビー交歓会参加チーム代表者様

関係各位

九州ラグビーフットボール

協会

普及育成委員会

SEINAN ラグビーマガジンカップ

第５１九州ミニラグビー交歓会 supported by Canterbury

大会注意事項・他（第２報）

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

SEINAN ラグビーマガジン CUP 九州ミニラグビー交歓会の大会参加に当たり連絡事

項・注意事項の第２報について下記のとおりご連絡いたします。

１）連絡事項・注意事項（第２報）内訳

01 大会参加参加費について

①  大会参加チームは 1,000 円／人（エントリー選手人数分）を下記に大会前日

までにお振込みをお願いいたします。

②  ママタグに参加のチームは 300 円／人（参加選手人数分）を下記に大会前日

までにお振込みをお願いします。

注）

・①②共にチーム名でお振込みください。

・振込手数料は貴チームにてご負担ください。

【御振込先】

三菱 UFJ 銀行 久留米支店  普通口座  口座番号 No.２２５９６５

02 代表者会議について

日時：8 月 30 日（金曜日）

場所：湯布院スポーツセンター会議室（大分県由布市湯布院町川西 1200-1）

時間：受付 17：00～17：30

    会議 17：30～19：30

その他

・チームジャージを持参ください

・セカンドジャージをお持ちのチームはセカンドジャージも持参ください

・1 名以上の出席をお願いいたします（施設が Web 会議等が出来ないため）

01 大会参加参加費について

02 代表者会議について

03 大会駐車場について

04 その他

03 大会駐車場について

・駐車場は第１報で 500 円／台と案内していましたが施設との協議で無料での

駐車が可能とな

りましたのでご連絡いたします。

・駐車証に必要事項を記入の上ダッシュボードの上に提示ください。

（駐車証の無車は駐車場に駐車場への入庫ができません）

・駐車場利用が他競技もありますので可能な限り乗り合わせでの入場をお願い

します。

・別紙施設駐車場案内資料（Ver.2）を熟読の上、チーム内周知お願いします

04 その他

①  試合においてゴー ルポストを設置しま すので、試合中ゴー ルポスト保持者が

必要です。

各チーム自チームの試合において２名ゴールポスト保持者を出してください。

（必須事項）

保護者の方でも OK ですが服装スタイルはスポーツ試合にふさわしいスタイ

ルでお願いします（ヒール、サンダル等は NG、スニーカー着用ください）

また、ゴールポスト保持者のコーチング、写真撮影等は厳禁です。

②  ８月３０日１５時からグランド設営を行いますのでお手伝い可能な方はお手伝

いをお願いします。

③  施設内はすべて禁酒、禁煙ですので注意ください

２）【本件に関する連絡・問い合わせ先】

九州ラグビーフットボール協会 普及育成委員会

副委員長兼ミニ部門長   岩永 昭博

携帯番号 090-1160-6299

E-mail  iwanaga2230@hb.tp1.jp

総務部門長   真鍋 弘

携帯番号 090-2352-0778

E-mail  manabe.hiroshi@agate.plala.or.jp

以上、よろしくお願いいたします。